
Zaaknummer: 41364-2020
Documentnummer: 41364-2020:445853

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 13 oktober 2020, aangaande 
de 2e Begrotingswijzing 2020 van de BSOB; 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 29 oktober 2020 om het voorstel 
als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen;

besluit: 
Tot het vaststellen van de zienswijze op de 2e begrotingswijziging 2020 en deze door te 
geleiden naar het Dagelijks Bestuur van GR BSOB.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
november 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


